



Leszno, dnia 26 czerwca 2020 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 6

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Budowa kwatery składowiska odpadów wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach
rozbudowy składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Trzebani, gm.
Osieczna”

Znak sprawy: ZP.PN.10.2020

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej:

Pytanie nr 1

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi demontaż części istniejącego ogrodzenia, kolidującego z budową kwatery składowiska odpadów (sektor 1A) ? Po czyjej stronie leży zagospodarowanie materiałów powstałych z demontażu?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej likwidacja kolidującej infrastruktury należy do obowiązków Wykonawcy. Zagospodarowanie odpadów powstałych z demontażu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie miejsca wywozu nadmiaru urobku z wykopów.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż udzielił już odpowiedzi w przedmiotowym zakresie w zestawie pytań i odpowiedzi nr 2. Zamawiający dodatkowo informuje, że przewidywane miejsce składowania urobku znajduje się częściowo na

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21
NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980
wysokość kapitału zakładowego 50.417.400,00 PLN
udziałowcami Spółki jest 20 samorządów

działce nr 21/6 oraz częściowo na działce nr 6/10 – teren obecnie eksploatowanej kwatery składowiska. Jednocześnie Zamawiający ponownie potwierdza, iż dokładną lokalizację zmagazynowania w/w gruntu wskaże Wykonawcy przed rozpoczęciem realizacji prac.

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie dokumentacji węzła ssawno-tłocznego, przewidzianego do przeniesienia.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił już odpowiedzi w przedmiotowym zakresie w zestawie pytań i odpowiedzi nr 4 i załączył do SIWZ dokumentację rysunkową w/w węzła ssawno-tłocznego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji robót?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 5

Czy nowe ogrodzenie należy połączyć z istniejącym?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z dokumentacją projektową nowe ogrodzenie należy dowiązać do istniejącego w miejscach oznaczonych na rys. K04 (zmodyfikowany) jako OP1 i OP2.

Pytanie nr 6

Zgodnie z dokumentacją projektową rurociąg gazowy przewidziany do przebudowy należy prowadzić w rurze osłonowej typu ciężkiego. Proszę o sprecyzowanie określenia „typ ciężki”.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na przedmiotowe zapytanie w zestawie pytań i odpowiedzi nr 4.

- II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.
- III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.